SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 456/GR, DE 15 DE JULHO DE 2015

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

Considerando o Memorando nº 54/2015, de 03/07/2015, da Direção Geral
do campus de Camocim;

Considerando o Memorando nº 343/2015, de 10/07/2015, da PROEN;
Considerando, ainda, o Memorando nº 129/2015, de 13/07/2015 da Pró-

reitoria de Administração e Planejamento,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º - Inserir as Funções Comissionadas de Coordenação de Curso – FCC na
estrutura organizacional do campus de Camocim, conforme quadro abaixo:

CAMPUS DE CAMOCIM

 DEPARTAMENTO DE ENSINO GRATIFICAÇÃO
 Coordenadoria do Curso de Licenciatura em Letras Português/Inglês FCC
 Coordenadoria do Curso de Licenciatura em Química FCC

Art. 2º -  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em 15 de julho de 2015.

Tássio Francisco Lofti Matos
Reitor em exercício

IFCE/Reitoria | Boletim de Serviço nº 322/JULHO/2015| Página 42